
Styrelsemöte Hultsredsbygdens Ridklubb 2014-05-04 

 

Närvarande: Cecilia Myrén, Susanne Andersson, Maria Olofsson, Maria Andersson, 
 Carina Persson, Kristina Waxegård, Louise Grybäck, Emelie Andersson, Felicia Jonsson,  
Malin Bjälesjö 

 Mötet förklaras öppnat 
 Till mötets ordförande valdes Cecilia Myrén 
 Till mötets sekreterare valdes Maria Andersson 
 Till justerare valdes Susanne Andersson 
 Föregående mötes protokoll gicks igenom och lades till handlingarna 
 Ekonomin är fortsatt stabil 
 Banbyggare och domare är klara till tävlingen söndag 11/5. Arbetet fortsätter att 

hitta funktionärer. Banan kommer att byggas på lördag 10/5. 
 Utvecklingssamtalen med personalen är genomförda. Personalmöten kommer att 

hållas 1 gång/månad. Arbetsbeskrivningar för personalen är klara. 
 Anticimex är kontaktade för att se över ridskolestallet. Möte med ÖSK ska bokas för 

att se över anläggningen. 
Allt skrot som legat runt anläggningen är hämtat. All plast som ligger ska också bort 
innan tävlingen på söndag. 

 Sponsringskonto ska öppnas på Lönneberga Sparbank 
 Nya lås till kyl och frys i cafeterian är inköpta 
 US ordnade påskäggsjakt på påsklovet som var mycket uppskattat av barn och 

föräldrar. 
 Ponnyridning på Hultsfredsdagen 30/5 kommer att ordnas 
 Ninoma och Dior ska pensioneras. Spekulanter finns som vill köpa dom. Två nya 

ponnyer är på prov 1 månad. 
 Måndag 19/5 kommmer informationmötet ”Styrelsen som arbetsgivare” att hållas 

för styrelsen 
 Fortfarande saknas folk till 2 nattpass och 1 dagpass på festivalen 
 Styrelsen beslutade att boxplats för privata hästar som deltar vid träningshoppningen 

och dressyren kommer att vara gratis 
 Ridklubben kommer att sälja kaffe och frallor på  ”Hultsfred Summermeet” på 

flygplatsen 11-12 juli 
 Önskemål har kommit in om att klubben ska försöka ha med 2 lag i Ponnyallsvenskan. 

Camilla Stridh kommer att tillfrågas att försöka få ihop det 
 Festivalmöte: söndag 28 maj kl 18.00 i cafeterian 
 Nästa möte: söndag 25 maj kl 16.00 


